

Obiectivul: Terenului de minifotbal

Obiectul: Amenajarea terenului

Devizul: Amenajarea terenului

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-14

Valoarea de deviz 206 042,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Укладка покрытий из искусственной травы для футбольных полей: покрытие тип FLD Champion Supra 50, высотой ворса 50 мм, засыпанное песком и каучуковой крошкой).	m2	851,000	105,39	89 687,83
					16,99	14 461,89
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm (Врезка разметочных линий из искусственной травы в покрытия игровых площадок: прямая линия шириной 12 см).	m	172,000	121,55	20 907,29
					16,99	2 922,97
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm (Врезка разметочных линий из искусственной травы в покрытия игровых площадок: кривая линия шириной 12 см).	m	35,800	121,55	4 351,63
					16,99	608,39
4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm (Врезка разметочных линий из искусственной травы в покрытия игровых площадок: зона штрафных очков, диаметр линии 22 см).	buc	3,000	117,49	352,48
					16,99	50,98
5	TsH80A	Aranjarea portilor de fotbal 4.0x2.0 (h) m, masa pina la 100 kg	buc	2,000	1 006,99	2 013,99
					16,99	33,99
6		Porti fotbal 4.0x2.0(h) m mobile din profil oval din aluminiu 120x100 mm cu canal pentru crligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	set	2,000	6 000,00	12 000,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	212,760
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		129 313,22
Asigurari sociale	24,000%	4 338,77
Total		133 651,99
Cheltuieli de transport	7,000%	6 080,42
Total		139 732,41
Cheltuieli pentru depozitare	2,000%	1 737,26
Total		141 469,67
Cheltuieli de regie	14,500%	20 513,10
Total		161 982,77
Beneficiu de deviz	6,000%	9 718,97

Total General fara TVA	171 701,74
TVA (20%)	34 340,35
TOTAL GENERAL	206 042,09
Inclusiv salariul	18 078,22

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;